



## OLAĞAN İŞLER



**Ecz. Fırat Kasımoğlu**

Eczacılık sektörüne atılışımın bir buçuk seneyi bile bulmamasına rağmen, sektörde çok şeyi gördüm,duydum,yaşadım.Bunlardan en güncel olanı,en sık karşılaştığım, meslektaşlarımdan başına gelen hırsızlık olayları. Zamanında iflasın eşğine gelmiş bir eczacı olarak "Başıma bu da gelseydi dağılırdım herhalde" dediğim bir olay.

*Daha ilk yılımda o kadar çok gördüm,duydum ki; insan "eczane hırsızlığı acaba bir sektör mü?" demekten kendini alamıyor. Çalınan ilaçlar, hatta reçeteler ne yapılıyor? Nereye pazarlanıyor? Yedi sülalesi hasta değilse bu hırsızın, bu kadar ilacı ne yaptığı araştırılmalı.Eğer gerçekten tesadüf değil de bir sektör ise bu, çapı ne kadar? Diyarbakır dışına da çıkıyor mu? Ya da diğer illerden buraya giriş var mı? Bunlar hep soru işaretleri...*

Mağdur eczanelere bakıyorum, genelde sevdiğim genç arkadaşlarımla. Sigorta şirketlerinin en iyi ihtimalle zararın yarısını ödediğini düşünürsek, bu tarz darbelerin en kolay yıkabileceği eczaneler.Oda yönetimi olarak ya da meslektaşlar olarak bu arkadaşlarımız için ne yapılabilir, kısa vadede bu tartışılabilir.Çünkü gerçekten bir eczaneyi, özellikle yeni bir eczaneyi, soyulmak dışında ancak gökten düşen bir meteor bu kadar dağıtabilir, buna dikkat. Abartmamın sebebi, kimileri için zararın ağırlığının bu kadar büyük olması.

Bunlar aslında olağan işler mi, yoksa ben mi abartıyorum; önümüzdeki süreçte daha iyi anlaşılacağını düşünüyorum.

Şu aşamada kendilerini yalnız hisseden mağdur arkadaşlarıma çözüm önerilerim şunlar olabilir. Çelik zırlıklı kapı yaptırabiliriz. Anahtarlı kilit yerine iris okuyuculu ya da parmak izi tarayıcılı güvenlik sistemlerini öneririm. Hatta eczanede köpek bile besleyebiliriz. Bunlar tabii ki işin mizah tarafı fakat daraba, kepenk, bekçi ya da asma kilitlerin bir caydırıcılığı kalmamış. Satıcılarla ortak değilim ama soyulan eczanelerdeki ortak noktalardan birinin alarm sistemi eksikliği olduğu göze çarpıyor. Benden söylemesi!

Biraz ciddi, biraz mizahi olarak başımızdaki bu tehlikeyi dile getirerek dikkat çekmeye çalıştım. Aslında hepimizi tehdit eden çok ciddi bir olay. İş daha ciddi boyutlara ulaşmadan bütün arkadaşlarımla ve meslektaşlarımla bu sektörle mücadeleye çağırıyorum.

Mağdur arkadaşlarıma da tekrar bu vesile ile geçmiş olsun dileklerimi gönderiyorum...